и
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 / . О?. № /А/51

г. Павловск
О внесении изменений в
постановление администрации
Павловского муниципального района
от 06.07.2017 № 517 «Об
утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории для
размещения линейного объекта
«Внеплощадочные сети
электроснабжения «Цеха по
производству комбикормов с
зернохранилищем в Гаврильском
сельском поселении Павловского
района Воронежской области»

В целях уточнения наименования проекта планировки и проекта
межевания для размещения линейного объекта, на основании ходатайства ООО
«АГРОЭКО-ВОСТОК» от 13.07.2017 № 31-56, администрация Павловского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Павловского
муниципального района от 06.07.2017 № 517 «Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории для размещения линейного объекта
«Внеплощадочные сети электроснабжения «Цеха по производству комбикормов с
зернохранилищем в Гаврильском сельском поселении Павловского района
Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «Внеплощадочные сети электроснабжения
«Цеха по производству комбикормов с зернохранилищем в Гаврильском сельском
поселении Павловского района Воронежской области» заменить словами
«Внеплощадочные сети электроснабжения предприятия по производству
комбикорма в Гаврильском сельском поселении Павловского района Воронежской
области».

1.2. В преамбуле слова «Внеплощадочные сети электроснабжения «Цеха
по производству комбикормов с зернохранилищем в Гаврильском сельском

Зак667тар. 1000-17 г

поселении Павловского района Воронежской области» заменить словами
«Внеплощадочные сети электроснабжения предприятия по производству
комбикорма в Гаврильском сельском поселении Павловского района Воронежской
области».

1.3. В пункте 1 постановления слова «Внеплощадочные сети
электроснабжения «Цеха по производству комбикормов с зернохранилищем в
Гаврильском сельском поселении Павловского района Воронежской области»
заменить словами «Внеплощадочные сети электроснабжения предприятия по
производству комбикорма в Гаврильском сельском поселении Павловского района
Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
администрации Павловского муниципального района Воронежской области в сети
Интернет.

Глава администрации
Павловского муниципального Ю.Ф. Русинов

:огш ВЕРНА
Начальник отдела организационно-

инфорлоггционно^и кадровой работы

Е. Б. Тарасова

I